Tanggal

For m

Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No NM

1. 152021016
2. 152021022
3. 152022001
4. 152022002
5. 152022003
6. 152022004
7. 152022005
8. 152022006
9. 152022007
10. 152022008
11. 152022009
12. 152022010
13. 152022011
14. 152022012
15. 152022013
16. 152022014
17. 152022015
18. 152022016
19. 152022017
20. 152022018
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1PKPA Hal : 1/2

Nama Mahasi swa

JEFRI SAPUTRA

RI SCA MULYANI

I NTAN LI ZANA PUTRI

ANANDA CI NDY ZULHARF
KARTI KA ANJAN

JOHANA | NDAH PURBCSAR
VENUS AMELI A VEGA

ESTER ARTHA ROVAULI

ELVI RA APRI YANTI

KENSI A TRI ANA MEDATUA LAREGA
JESI TA M NTJE LI N MANANGGE
FRRMA

RUTH

YOHANA VERONI CA MARCHELI NA
VANI A NATASHA

CHI SI LI A CHRI STI NE

FI NGKI RAI MON TAFONAO

NI KI' ARDI NA WULANDAR

M KHAYA SARI DAMANI K

ANGEL VERONI CA DESY

Rincian Nila

Tgs
50. 0%

88
79
79
87
87
74
74
76
75
75
81
80
80
86
92
56
55
81
84

urs
20. 0%

48
43
55
33
68
40
48
80
75
38
35
55
60
70
55
75
18
28
60
48

Mahasi swa ***

UAS
30. 0%

N A
49
60
33
71
47
44
86
56
53
56
53
68
63
69
69
44
56
40
59

Scor e

9
67.
68.
56.
78.
65.

5

18
64
13
45
69

59.6

78.
69.
60.
61.

43
81
81
21

67.4

72.4

72.
74.
81.
44.
49.
64.
69.

63
55
65
89
62
58
29



Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen

Pr odi
M K
Sem

Kel as

No N M

21. 152022019
22. 152022020

>=80.
>=75.
>=71.
>=67.
>=63.
>=59.
>=56.
>=45.

00
00
00
00
00
00
00
00

>=0. 00

A
A-

E
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1PKPA Hal : 1/2

Narma Mahasi swa Tgs urs
50. 0% 20. 0%

LESTI NA LAl A 78 33
MARI A MARLI NA G AWA 66 13

=1 = 4.55% Par af Dosen:

=2 =9.09%

=3 = 13.64%

=5 =22.73%

=2 =9.09%

=4 = 18.18%

=1 = 4.55% Yosi Marin Marpaung.,

=1 = 4.55% S.k.m, Msc

=3 = 13.64%

Ri ncian Nilai Mhasiswa ***

UAS Score Gr ade
30. 0%

46 59. 35 C+

18 41. 05 E

Pi npi nan Fakul t as:
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